

Objednatel

:

ARJ3

IČO: 68081758

DIČ: CZ68081758

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Čechyňská 363/19

602 00 Brno

Dodavatel:

IČO: 26771209

DIČ: CZ26771209

Struers GmbH, organizační složka

Přílepská 1920

252 63 Rostoky

Konečný příjemce:

Datum vystavení: **19.05.2022**

Datum dodání:

Forma dopravy:

Quote No.: 49229-316609a

Objednáváme u Vás:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 2 ks	Abrasive Cylinder For use with PM2, LP30, PM4A and PM5 lapping and polishing machines, volume 1.5 l.	161 085,95	21	33 828,05	194 914,00
2. 1 ks	Bonding Jig BJ12 For up to twelve sections 28 x 48 mm	163 571,14	21	34 349,94	197 921,08
3. 1 ks	Hotplate With digital temperature controller, 305 x 240 mm	56 320,32	21	11 827,27	68 147,59
Celková cena:				460 982,67 Kč	

Vystavil: xxxxx

Tel: xxxxx

Mail: xxxxx

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Veškerou korespondenci a fakturu zasílejte na uvedenou adresu.

.....
Razítko, podpis

